



**SEGUROS DEL ESTADO S.A.**

NIT. 868.008.578-6

**POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR**

**PARTICULAR**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN PEREIRA			SUCURSAL PEREIRA			COD.SUC 55	NO.PÓLIZA 55-45-101047469	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
17 06 2024	13 06 2024		00:00	13 08 2027		23:59	EMISION ORIGINAL	

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZON SOCIAL CORPORACION EQUIDAD PAZ Y DESARROLLO SOCIAL	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.597.666-1
DIRECCIÓN: CR 3.CL 23 P2 OF 204 ESQ	CIUDAD: QUIBDO, CHOCO TELÉFONO: 314755356

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO / BENEFICIARIO: ASOCIACION DE CABILDOS INDIGENAS EMBERA WOUNAAN KATIO CHAMI Y TULE DEL DEPARTAMENTO DEL CHOCO OREWA	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.060.282-
DIRECCIÓN: BRR.CABI.VIA QUIBDO YUTO SEC.TAMBO INDIGENA	CIUDAD: QUIBDO, CHOCO TELÉFONO: 3218520230

**OBJETO DEL SEGURO**

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-002A REDIS FEBRERO 2013, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DIRECTOS CON OCASION DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES DERIVADAS DEL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS NO. CD -00010 CUYO OBJETO ES: PRESTACION DE SERVICIO LOGISTICO PARA LA REALIZACION DE LAS ACTIVIDADES DEL CENTRO DE PENSAMIENTO REFLEXIN FAMILIAR Y COMUNITARIA EN CINCO ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS PRIORIZADOS PARA LA RESPUESTA 2024 FORTALECIMIENTO DEL CURRÍCULO PROPIO DEL REA DE JUEGO RECREACION Y DEPORTE A TRAVES DEL PROYECTO TRANSVERSAL CON RECREACION CULTURA Y DEPORTE QUE JUGAMOS A LA PAZ Y CONVIVENCIA EN CINCO ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS PRIORIZADO PARA LA VIGENCIA 2024 Y LOGSTICA PRUEBA SABER EL ICPEP PARA LA POBLACION ESTUDIANTIL DEPENDE DE SERVICIOS DE EDUCACION QUE ADMINISTRA Y OPERA LA ASOCIACION DE CADIGENAS EMBERA DBIDA, KATIO, CHAMI Y TULE DEL DEPARTAMENTO DE CHOCO -OREW EN EL MARCO DEL CONTRATO GSECHOCO - II 015-2024.

**AMPAROS**

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS			
AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO	13/06/2024	13/12/2024	\$24,693,695.80
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES	13/06/2024	13/08/2027	\$12,346,847.90
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO	SI AMPARO 0 AÑOS 2 MESES Y 1 DÍAS		\$24,693,695.80
CALIDAD DEL SERVICIO	13/06/2024	13/08/2024	\$24,693,695.80

**ACLARACIONES**

ESTE AMPARO INICIA VIGENCIA UNA VEZ SE HA FINALIZADO LA EJECUCION DEL CONTRATO Y/O CON LA FIRMA DEL ACTA DE ENTREGA A SATISFACCION DEL MISMO

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ ****238,953.00	\$ *****8,000.00	\$ *****46,921.00	\$ *****293,875.00	\$ *****86,427,935.30	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
AGENCIA DE SEGUROS FMA LTDA	194929	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 NO 19-28 PISO 12 - TELEFONO: 5124482 - PEREIRA

55-45-101047469

FIRMA AUTORIZADA: Jess Luis Ojeda - Vicepresidente de Finanzas



FIRMA TOMADOR

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330

DLF194929B

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA



**POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR**  
**PARTICULAR**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN <b>PEREIRA</b>			SUCURSAL <b>PEREIRA</b>			COD.SUC <b>55</b>	NO.PÓLIZA <b>55-45-101047469</b>	ANEXO <b>0</b>
FECHA EXPEDICIÓN	VIGENCIA DESDE		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
DÍA MES AÑO	DÍA MES AÑO			DÍA MES AÑO				
17 06 2024	13 06 2024		00:00	13 08 2027		23:59	EMISION ORIGINAL	

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZON SOCIAL <b>CORPORACION EQUIDAD PAZ Y DESARROLLO SOCIAL</b>	IDENTIFICACIÓN NIT: <b>900.597.666-</b>
DIRECCIÓN: <b>CR 3 CL 23 P2 OF 204 ESQ</b>	Ciudad: <b>QUIBDO, CHOCO</b> TELÉFONO: <b>314755356</b>

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO / BENEFICIARIO: <b>ASOCIACION DE CABILDOS INDIGENAS EMBERA WOUNAAN KATIO CHAMI Y TULE DEL DEPARTAMENTO DEL CHOCO OREWA</b>	IDENTIFICACIÓN NIT: <b>900.060.282-</b>
DIRECCIÓN: <b>BRR CABE VIA QUIBDO YUTO SEC TAMBO INDIGENA</b>	Ciudad: <b>QUIBDO, CHOCO</b> TELÉFONO: <b>3218520230</b>
ADICIONAL:	



**PAGINA WEB**



**CORRESPONSALES BANCARIOS**



Pagos con convenio \*No aplica para transferencias

	<b>Banco de Bogotá</b>		<b>Seguros del Estado S.A Cuenta Corriente 008465445</b>
	<b>Grupo Bancolombia</b>		<b>Seguros del Estado S.A Cuenta Convenio 47189</b>

VALOR PRIMA NETA \$ *****238,953.00	GASTOS EXPEDICIÓN \$ *****8,000.00	IVA \$ *****46,921.00	TOTAL A PAGAR \$ *****293,875.00	VALOR ASEGURADO TOTAL \$ *****86,427,935.30	PLAN DE PAGO CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
AGENCIA DE SEGUROS FNA LTDA	194929	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 NO 19-28 PISO 12 - TELEFONO: 5124482 - PEREIRA

**FORMA DE PAGO**

BANCO	CHEQUE No.	VALOR
<b>EFFECTIVO</b>		
<b>CHEQUE</b>		
<b>TOTAL \$</b>		



REFERENCIA PAGO:  
**1101210678985-0**

(415) 7709998021167 (8020) 11012106789850 (3900) 000000293875 (96) 20250613

**COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE**

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA



**SEGUROS DEL ESTADO S.A.**

NIT: 860.009.578-6

**POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPLIMIENTO**

**RCE CONTRATOS**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN PEREIRA			SUCURSAL PEREIRA			COD.SUC 55	NO.PÓLIZA 55-40-101039843	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 17 06 2024	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 13 06 2024		A LAS HORAS 00:00	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 13 08 2024		A LAS HORAS 23:59	TIPO MOVIMIENTO EMISION ORIGINAL	

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZON SOCIAL CORPORACION EQUIDAD PAZ Y DESARROLLO SOCIAL	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.597.666-1
DIRECCIÓN: CR 3 CL 23 P2 OF 204 ESQ	CUIDAD: QUIBDO, CHOCO TELÉFONO: 314755356

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO: ASOCIACION DE CABILDOS INDIGENAS EMBERA WOUNAAN KATIO CHAMI Y TULE DEL DEPARTAMENTO DEL CHOCO OREWA	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.060.282-
DIRECCIÓN: BRR CABI VIA QUIBDO YUTO SEC TAMBO INDIGENA	CUIDAD: QUIBDO, CHOCO TELÉFONO 321852023C

BENEFICIARIO: 900060282 ASOCIACION DE CABILDOS INDIGENAS EMBERA WOUNAAN KATIO CHAMI Y TULE DEL DEPARTAMENTO DEL

**OBJETO DEL SEGURO**

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN 15-05-2020 - 1329-P-06-00000-E-RCE-002A-D001 / '31-03-21-1329-P-06-00000-E-RCE-001P-D001, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITI DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A. GARANTIZA:

SE AMPARA LA RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL POR LA CUAL RESULTE LEGALMENTE RESPONSABLE EL AFIANZADO DERIVADA DE LA EJECUCION DEL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS NO. CD-08010 CUYO OBJETO ES: PRESTACION DE SERVICIO LOGSTICO PARA LA REALIZACION DE LAS ACTIVIDADES DEL CENTRO DE PENSAMIENTO REFLEXIVO FAMILIAR Y COMUNITARIO EN CINCO ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS PRIORIZADOS PARA LA AUDIENCIA 2024 FORTALECIMIENTO DEL CURRÍCULO PROPIO EN EL REA DE JUEGO RECREACION Y DEPORTE A TRAVÉS DEL PROYECTO TRANSVERSAL CON RECREACION CULTURA Y DEPORTE QUE JUGAMOS A LA PAZ Y CONVIVENCIA EN CINCO 5 ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS PRIORIZADO PARA LA VIGENCIA 2024 Y LOGSTICK PRUEBA SABER EL ICYES PARA LA POBLACION ESTUDIANTIL DEPENDE DE SERVICIOS DE EDUCACION QUE ADMINISTRA Y OPERA LA ASOCIACION DE INDIGENAS EMBERA OREWA, KATIO, CHAMI Y TULE DEL DEPARTAMENTO DE CHOCO OREWA EN EL MARCO DEL CONTRATO GSECHOCO - II 015-2024

BENEFICIARIOS: TERCEROS AFECTADOS

**AMPAROS**

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS					
AMPAROS	DEDUCIBLE	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG ACTUAL	
PREDIOS LABORES Y OPERACIONES	15.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMLV	13/06/2024	13/08/2024	\$12,346,847.90	

**ACLARACIONES**

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****30,000.00	\$ *****3,000.00	\$ *****6,270.00	\$ *****39,270.00	\$ *****12,346,847.90	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COA SEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
AGENCIA DE SEGUROS FMA LTDA	194929	100.00			

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.  
QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.  
NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADO COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 NO 19-28 PISO 12 - TELEFONO: 5124482 - PEREIRA

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

55-40-101039843

FIRMA AUTORIZADA: *José Luis Ojeda - Vicepresidente de Finanzas*



*[Handwritten Signature]*  
FIRMA TOMADOR



**SEGUROS  
DEL  
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-8

**POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPLIMIENTO**

**RCE CONTRATOS**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN PEREIRA			SUCURSAL PEREIRA			COD.SUC 55		NO.PÓLIZA 55-40-101039843		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO		VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO			
17 06 2024		13 06 2024		00:00	13 08 2024		23:59	EMISION ORIGINAL			

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZON SOCIAL CORPORACION EQUIDAD PAZ Y DESARROLLO SOCIAL							IDENTIFICACIÓN NIT: 900.597.666-				
DIRECCIÓN: CR 3 CL 23 P2 OF 204 ESQ						CIUDAD: QUIBDO, CHOCO			TELÉFONO: 314755356		

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO: ASOCIACION DE CABILDOS INDIGENAS EMBERA WOUNAAN KATIO CHAMI Y TULE DEL DEPARTAMENTO DEL CHOCO OREWA							IDENTIFICACIÓN NIT: 900.060.282-				
DIRECCIÓN: BRR CABI.VIA QUIBDO YUTO SEC TAMBO INDIGENA						CIUDAD: QUIBDO, CHOCO			TELÉFONO 3218520230		
BENEFICIARIO:							ADICIONAL:				



**PIGUESTADO  
PORTAL DE PAGOS**

**PAGINA WEB**



**CORRESPONSALES BANCARIOS**



**Pagos con convenio \*No aplica para transferencias**



**Banco de Bogotá**

Seguros del Estado S.A Cuenta Corriente 008465445



**Grupo Bancolombia**

Seguros del Estado S.A Cuenta Convenio 47189

VALOR PRIMA NETA \$ *****30,000.00	GASTOS EXPEDICIÓN \$ *****3,000.00	IVA \$ *****6,270.00	TOTAL A PAGAR \$ *****39,270.00	VALOR ASEGURADO TOTAL \$ *****12,346,847.90	PLAN DE PAGO CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
AGENCIA DE SEGUROS ENA LTDA	194929	100.00			

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 NO 19-28 PISO 12 - TELEFONO: 5124482 - PEREIRA

**FORMA DE PAGO**

BANCO	CHEQUE No.	VALOR
EFFECTIVO		
CHEQUE		
TOTAL \$		



(415) 770998021167 (6020) 11012106790117 (3900) 00000039270 (96) 20250613

REFERENCIA PAGO:  
1101210679011-7

**COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE**

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

## Datos de la póliza

## Estado:

Vigente

## Número de póliza:

55-45-101047517

## Fecha de expedición:

lunes, 24 de junio de 2024

## Asegurado:

ASOCIACION DE CABILDOS INDIGENAS EMBERA  
WOUNAAN KATIO CHAMI Y TULE DEL DEPARTAMENTO DEL  
CHOCO OREWA

## Inicio de vigencia:

martes, 18 de junio de 2024

## Valor total asegurado:

\$ 149.656.927

## Número de anexo:

0

## Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

## Tomador:

CORPORACION EQUIDAD PAZ Y DESARROLLO SOCIAL

## Fin vigencia:

jueves, 18 de noviembre de 2027

[Consultar de nuevo](#)

## Para mayor información y validación final de su consulta puede:

- Pólizas Todo Riesgo ramo **Automóviles**: (601) 218 6977 ext 311 - Email: [verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com) \* Por medio de este canal no serán atendidas solicitudes de otros productos.
- Pólizas ramo **Generales**: (601) 218 6977 ext 522 - Email: [verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Fianzas - Cumplimiento**: 310 327 9980 / [verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Responsabilidad civil para vehículos de servicio público de pasajeros**: (601) 644 9660 ext 157-159-163 - Email: [verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Vida**: (601) 218 6977 - Email: [verificacion.polizas.vida@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.vida@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **SOAT**: (601) 432 4102 a nivel nacional - Email: [operacionsoat@segurosdelestado.com](mailto:operacionsoat@segurosdelestado.com)
- Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de [nuestras oficinas](#) a nivel nacional.

[← Regresar](#)

## Datos de la póliza

## Estado:

Vigente

## Número de póliza:

55-40-101039879

## Número de anexo:

0

## Fecha de expedición:

lunes, 24 de junio de 2024

## Ramo:

RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPL

## Asegurado:

ASOCIACION DE CABILDOS INDIGENAS EMBERA  
WOUNAAN KATIO CHAMI Y TULE DEL DEPARTAMENTO DEL  
CHOCO OREWA

## Tomador:

CORPORACION EQUIDAD PAZ Y DESARROLLO SOCIAL

## Inicio de vigencia:

martes, 18 de junio de 2024

## Fin vigencia:

lunes, 18 de noviembre de 2024

## Valor total asegurado:

\$ 21.379.561

 Consultar de nuevo

## Para mayor información y validación final de su consulta puede:

- Pólizas Todo Riesgo ramo **Automóviles**: (601) 218 6977 ext 311 - Email: [verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com) \* Por medio de este canal no serán atendidas solicitudes de otros productos.
- Pólizas ramo **Generales**: (601) 218 6977 ext 522 - Email: [verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Fianzas - Cumplimiento**: 310 327 9980 / [verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Responsabilidad civil para vehículos de servicio público de pasajeros**: (601) 644 9660 ext 157-159-163 - Email: [verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Vida**: (601) 218 6977 - Email: [verificacion.polizas.vida@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.vida@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **SOAT**: (601) 432 4102 a nivel nacional - Email: [operacionsoat@segurosdelestado.com](mailto:operacionsoat@segurosdelestado.com)
- Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de [nuestras oficinas](#) a nivel nacional.

 Regresar

## Datos de la póliza

Estado:

Vigente

Número de póliza:

55-40-101039843

Número de anexo:

0

Fecha de expedición:

lunes, 17 de junio de 2024

Ramo:

RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPL

Asegurado:

ASOCIACION DE CABILDOS INDIGENAS EMBERA  
WOUNAAN KATIO CHAMI Y TULE DEL DEPARTAMENTO DEL  
CHOCO OREWA

Tomador:

CORPORACION EQUIDAD PAZ Y DESARROLLO SOCIAL

Inicio de vigencia:

jueves, 13 de junio de 2024

Fin vigencia:

martes, 13 de agosto de 2024

Valor total asegurado:

\$ 12.346.848

 Consultar de nuevo

## Para mayor información y validación final de su consulta puede:

- Pólizas Todo Riesgo ramo **Automóviles**: (601) 218 6977 ext 311 - Email: [verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com) \* Por medio de este canal no serán atendidas solicitudes de otros productos.
- Pólizas ramo **Generales**: (601) 218 6977 ext 522 - Email: [verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Fianzas - Cumplimiento**: 310 327 9980 / [verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Responsabilidad civil para vehículos de servicio público de pasajeros**: (601) 644 9660 ext 157-159-163 - Email: [verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Vida**: (601) 218 6977 - Email: [verificacion.polizas.vida@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.vida@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **SOAT**: (601) 432 4102 a nivel nacional - Email: [operacionsoat@segurosdelestado.com](mailto:operacionsoat@segurosdelestado.com)
- Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de [nuestras oficinas](#) a nivel nacional.

 Regresar

## Datos de la póliza

## Estado:

Vigente

## Número de póliza:

55-45-101047469

## Fecha de expedición:

lunes, 17 de junio de 2024

## Asegurado:

ASOCIACION DE CABILDOS INDIGENAS EMBERA  
WOUNAAN KATIO CHAMI Y TULE DEL DEPARTAMENTO DEL  
CHOCO OREWA

## Inicio de vigencia:

jueves, 13 de junio de 2024

## Valor total asegurado:

\$ 86.427.935

## Número de anexo:

0

## Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

## Tomador:

CORPORACION EQUIDAD PAZ Y DESARROLLO SOCIAL

## Fin vigencia:

viernes, 13 de agosto de 2027

 Consultar de nuevo

## Para mayor información y validación final de su consulta puede:

- Pólizas Todo Riesgo ramo **Automóviles**: (601) 218 6977 ext 311 - Email: [verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com) \* Por medio de este canal no serán atendidas solicitudes de otros productos.
- Pólizas ramo **Generales**: (601) 218 6977 ext 522 - Email: [verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Fianzas - Cumplimiento**: 310 327 9980 / [verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Responsabilidad civil para vehículos de servicio público de pasajeros**: (601) 644 9660 ext 157-159-163 - Email: [verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Vida**: (601) 218 6977 - Email: [verificacion.polizas.vida@segurosdelestado.com](mailto:verificacion.polizas.vida@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **SOAT**: (601) 432 4102 a nivel nacional - Email: [operacionsoat@segurosdelestado.com](mailto:operacionsoat@segurosdelestado.com)
- Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de [nuestras oficinas](#) a nivel nacional.

 Regresar